

Årsredovisning för

Bejen AB

559253-0009

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bejen Ibrahim
Styrelseledamot

2023-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bejen AB, 559253-0009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av sjukvårdspersonal till landstingsägda, kommunala och privata sjukhus och andra sjukvårdsinrättningar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med drygt 38 procent pga ökade efterfrågan efter Corona pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 045 053	1 476 386	978 659
Resultat efter finansiella poster	965 271	484 135	691 390
Soliditet %	82,2	71	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	226 732	287 971
Balanseras i ny räkning		287 971	-287 971
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			606 818
Belopp vid årets utgång	25 000	264 703	606 818

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	264 703
Årets resultat	606 818
Summa	871 521
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	571 521
Summa	871 521

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen. Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 045 053	1 476 386
Övriga rörelseintäkter		23 842	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 068 895	1 476 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 229
Övriga externa kostnader		-281 782	-120 952
Personalkostnader	2	-822 136	-866 473
Summa rörelsekostnader		-1 103 918	-990 654
Rörelseresultat		964 977	485 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		798	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504	-1 597
Summa finansiella poster		294	-1 597
Resultat efter finansiella poster		965 271	484 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-120 000
Resultat före skatt		765 271	364 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 453	-76 164
Årets resultat		606 818	287 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	23 254
Övriga fordringar		424 786	344 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 814	0
Summa kortfristiga fordringar		695 600	367 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		867 420	716 618
Summa kassa och bank		867 420	716 618
Summa omsättningstillgångar		1 563 020	1 084 129
SUMMA TILLGÅNGAR		1 563 020	1 084 129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		264 703	226 732
Årets resultat		606 818	287 971
Summa fritt eget kapital		871 521	514 703
Summa eget kapital		896 521	539 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	290 000
Summa obeskattade reserver		490 000	290 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 217	0
Skatteskulder		63 555	111 801
Övriga skulder		77 977	135 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 750	6 750
Summa kortfristiga skulder		176 499	254 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 563 020	1 084 129

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Bejen Ibrahim
Bejen Ibrahim
Styrelseledamot

2023-04-12
Datum